GESTIÓ DE RESIDUS

Durant les actuacions es generaran una sèrie de residus que hauran de ser gestionats 

En aquest cas, cal destacar que el pressupost corresponent a la gestió de residus està inclòs 

17. VALORACIÓ ECONÒMICA

914.740,79 . Si sumem el 13 % de 

1.317.135,26 (UN MILIÓ TRES-CENTS DISSET MIL CENT TRENTA-CINC EUROS amb VINT-I-SIS 
CÈNTIMS).

El projecte es divideix en cinc fases, el PEM de les quals és:

FASE 1......................................................................................................354.924,44

FASE 2......................................................................................................139.726,62